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Serdar MUTLUSOY Özkan DEMİR
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 25. - 27.2.2022

1 - 1.GÜN AKŞAM SEANSI 25.02.2022 - 15:00

Yarış 1 Bayanlar, 800m Serbest Açık
25.02.2022 - 15:00 Sonuçlar
KATILIM BARAJI 13: 10:41.23;  14 - 15: 9:56.89;  16 - 17: 9:43.34;  18 +: 9:37.92
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Nehir YILMAZ 08 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:17.67 656
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.91 1:04.91 300m: 3:24.67 1:09.97 500m: 5:46.40 1:10.92 700m: 8:08.45 1:10.86
200m: 2:14.70 1:09.79 400m: 4:35.48 1:10.81 600m: 6:57.59 1:11.19 800m: 9:17.67 1:09.22

2. Zeynep ÇELİK 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:31.90 609
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.02 1:08.02 300m: 3:33.73 1:12.92 500m: 5:58.91 1:12.61 700m: 8:23.19 1:11.89
200m: 2:20.81 1:12.79 400m: 4:46.30 1:12.57 600m: 7:11.30 1:12.39 800m: 9:31.90 1:08.71

3. Nazlı CAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü9:39.99 583
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:32.32 1:12.76 500m: 5:59.63 1:13.63 700m: 8:27.11 1:13.49
200m: 2:19.56 1:12.80 400m: 4:46.00 1:13.68 600m: 7:13.62 1:13.99 800m: 9:39.99 1:12.88

4. Yıldız Özge ÖZTÜRK 06 Bosch Spor Kulübü 9:43.62 573
100m: 1:09.46 1:09.46 300m: 3:36.70 1:13.27 500m: 6:03.38 1:13.39 700m: 8:30.94 1:13.94
200m: 2:23.43 1:13.97 400m: 4:49.99 1:13.29 600m: 7:17.00 1:13.62 800m: 9:43.62 1:12.68

5. Buse KONUŞ 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:44.15 571
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.35 1:09.35 300m: 3:35.24 1:12.78 500m: 6:02.57 1:13.64 700m: 8:31.95 1:15.01
200m: 2:22.46 1:13.11 400m: 4:48.93 1:13.69 600m: 7:16.94 1:14.37 800m: 9:44.15 1:12.20

6. Kardelen GÜRSOY 07 Bosch Spor Kulübü 9:44.68 570
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:38.40 1:14.88 500m: 6:07.28 1:14.52 700m: 8:34.86 1:12.94
200m: 2:23.52 1:14.00 400m: 4:52.76 1:14.36 600m: 7:21.92 1:14.64 800m: 9:44.68 1:09.82

7. Ayşe Sultan SAVCI 08 Ortakçı Spor Kulübü 9:50.04 554
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:39.59 1:15.33 500m: 6:09.28 1:15.04 700m: 8:38.83 1:14.81
200m: 2:24.26 1:14.59 400m: 4:54.24 1:14.65 600m: 7:24.02 1:14.74 800m: 9:50.04 1:11.21

8. Duru BARIŞOĞLU 08 Nilüfer Belediyespor 9:53.47 545
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.58 1:09.58 300m: 3:37.01 1:13.83 500m: 6:05.28 1:14.25 700m: 8:37.69 1:16.84
200m: 2:23.18 1:13.60 400m: 4:51.03 1:14.02 600m: 7:20.85 1:15.57 800m: 9:53.47 1:15.78

9. Hatice Defne GÜL 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü9:54.07 543
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:38.28 1:14.86 500m: 6:07.98 1:14.72 700m: 8:39.18 1:15.42
200m: 2:23.42 1:14.11 400m: 4:53.26 1:14.98 600m: 7:23.76 1:15.78 800m: 9:54.07 1:14.89

10. Azra AKSU 04 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü 9:55.39 539
100m: 1:09.25 1:09.25 300m: 3:37.61 1:14.35 500m: 6:07.66 1:15.51 700m: 8:39.63 1:16.31
200m: 2:23.26 1:14.01 400m: 4:52.15 1:14.54 600m: 7:23.32 1:15.66 800m: 9:55.39 1:15.76

11. Zeynep KILIÇ 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü9:56.58 536
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.49 1:11.49 300m: 3:42.82 1:15.59 500m: 6:13.31 1:15.30 700m: 8:44.19 1:15.56
200m: 2:27.23 1:15.74 400m: 4:58.01 1:15.19 600m: 7:28.63 1:15.32 800m: 9:56.58 1:12.39



Başhakem Başhakem
Serdar MUTLUSOY Özkan DEMİR
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 25. - 27.2.2022

Yarış 1, Bayanlar, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

12. Nehir GÜNEŞ 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:01.16 524
100m: 1:07.79 1:07.79 300m: 3:36.64 1:14.35 500m: 6:09.35 1:17.46 700m: 8:45.73 1:18.73
200m: 2:22.29 1:14.50 400m: 4:51.89 1:15.25 600m: 7:27.00 1:17.65 800m: 10:01.16 1:15.43

13. Aişenur ACAR 00 Ortakçı Spor Kulübü 10:14.26 491
100m: 1:11.47 1:11.47 300m: 3:46.31 1:18.64 500m: 6:22.47 1:18.97 700m: 8:57.91 1:17.29
200m: 2:27.67 1:16.20 400m: 5:03.50 1:17.19 600m: 7:40.62 1:18.15 800m: 10:14.26 1:16.35

14. Ilknur GÜMÜŞKAYA 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:17.69 483
100m: 1:12.42 1:12.42 300m: 3:46.32 1:16.97 500m: 6:23.08 1:18.91 700m: 9:00.84 1:18.94
200m: 2:29.35 1:16.93 400m: 5:04.17 1:17.85 600m: 7:41.90 1:18.82 800m: 10:17.69 1:16.85

15. Serenay GARİP 03 Galatasaray Spor Kulübü 10:20.57 476
100m: 1:10.67 1:10.67 300m: 3:41.17 1:15.47 500m: 6:17.12 1:18.31 700m: 8:57.96 1:20.38
200m: 2:25.70 1:15.03 400m: 4:58.81 1:17.64 600m: 7:37.58 1:20.46 800m: 10:20.57 1:22.61

16. Sude UYGUN 09 Bosch Spor Kulübü 10:20.64 476
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.94 1:10.94 300m: 3:46.09 1:17.88 500m: 6:23.08 1:18.87 700m: 9:01.72 1:19.14
200m: 2:28.21 1:17.27 400m: 5:04.21 1:18.12 600m: 7:42.58 1:19.50 800m: 10:20.64 1:18.92

17. Asuela ÇELİK 08 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü10:23.77 469
100m: 1:10.60 1:10.60 300m: 3:47.81 1:19.11 500m: 6:28.46 1:20.22 700m: 9:09.48 1:19.74
200m: 2:28.70 1:18.10 400m: 5:08.24 1:20.43 600m: 7:49.74 1:21.28 800m: 10:23.77 1:14.29

18. Nilay BAŞKAYA 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:27.64 460
100m: 1:12.63 1:12.63 300m: 3:49.07 1:18.74 500m: 6:27.58 1:19.47 700m: 9:08.70 1:20.23
200m: 2:30.33 1:17.70 400m: 5:08.11 1:19.04 600m: 7:48.47 1:20.89 800m: 10:27.64 1:18.94

19. Açelya YİĞİT 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:30.61 454
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:51.21 1:19.43 500m: 6:30.84 1:20.28 700m: 9:11.50 1:20.28
200m: 2:31.78 1:18.67 400m: 5:10.56 1:19.35 600m: 7:51.22 1:20.38 800m: 10:30.61 1:19.11

20. Alara Naz GÖRÜCÜ 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü10:32.17 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:16.01 1:16.01 300m: 3:56.25 1:19.57 500m: 6:37.14 1:20.50 700m: 9:17.77 1:19.70
200m: 2:36.68 1:20.67 400m: 5:16.64 1:20.39 600m: 7:58.07 1:20.93 800m: 10:32.17 1:14.40

21. Tuana Birce ÇEVİK 09 Şahinkaya Koleji Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği10:32.22 450
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:14.60 1:14.60 300m: 3:56.92 1:20.95 500m: 6:38.32 1:20.70 700m: 9:18.26 1:19.59
200m: 2:35.97 1:21.37 400m: 5:17.62 1:20.70 600m: 7:58.67 1:20.35 800m: 10:32.22 1:13.96

22. Serra AYTI 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:32.25 450
100m: 1:12.43 1:12.43 300m: 3:50.29 1:19.86 500m: 6:32.17 1:21.26 700m: 9:14.50 1:21.15
200m: 2:30.43 1:18.00 400m: 5:10.91 1:20.62 600m: 7:53.35 1:21.18 800m: 10:32.25 1:17.75

23. Süeda TEK 06 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:34.22 446
100m: 1:09.34 1:09.34 300m: 3:47.84 1:20.29 500m: 6:29.58 1:21.26 700m: 9:14.06 1:22.62
200m: 2:27.55 1:18.21 400m: 5:08.32 1:20.48 600m: 7:51.44 1:21.86 800m: 10:34.22 1:20.16

24. Beren BAŞARAN 09 Şahinkaya Koleji Gençlik Ve Spor Kulübü Derneği10:39.97 434
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.37 1:11.37 300m: 3:48.92 1:20.03 500m: 6:32.90 1:22.39 700m: 9:19.12 1:22.74
200m: 2:28.89 1:17.52 400m: 5:10.51 1:21.59 600m: 7:56.38 1:23.48 800m: 10:39.97 1:20.85

25. Eylül ÖZGÜR 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:40.18 434
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:49.17 1:20.09 500m: 6:34.28 1:23.38 700m: 9:20.91 1:23.60
200m: 2:29.08 1:18.80 400m: 5:10.90 1:21.73 600m: 7:57.31 1:23.03 800m: 10:40.18 1:19.27

26. Aleyna YİĞİT 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:41.82 430
100m: 1:11.28 1:11.28 300m: 3:52.69 1:21.48 500m: 6:37.38 1:22.48 700m: 9:22.33 1:22.35
200m: 2:31.21 1:19.93 400m: 5:14.90 1:22.21 600m: 7:59.98 1:22.60 800m: 10:41.82 1:19.49
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 25. - 27.2.2022

Yarış 1, Bayanlar, 800m Serbest, Açık

Sıra YB Zaman Derece

27. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:44.26 426
100m: 1:13.31 1:13.31 300m: 3:54.42 1:21.75 500m: 6:38.38 1:22.31 700m: 9:23.03 1:22.04
200m: 2:32.67 1:19.36 400m: 5:16.07 1:21.65 600m: 8:00.99 1:22.61 800m: 10:44.26 1:21.23

28. Duru VATANSEVER 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:48.72 417
100m: 1:12.38 1:12.38 300m: 3:54.93 1:21.98 500m: 6:41.36 1:23.89 700m: 9:28.31 1:23.20
200m: 2:32.95 1:20.57 400m: 5:17.47 1:22.54 600m: 8:05.11 1:23.75 800m: 10:48.72 1:20.41

29. Ezel ÖZKAN 08 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:51.09 412
100m: 1:12.39 1:12.39 300m: 3:54.56 1:22.31 500m: 6:42.44 1:23.80 700m: 9:29.37 1:23.82
200m: 2:32.25 1:19.86 400m: 5:18.64 1:24.08 600m: 8:05.55 1:23.11 800m: 10:51.09 1:21.72

30. Beyza ARVAS 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü10:54.48 406
100m: 1:14.00 1:14.00 300m: 3:56.65 1:21.14 500m: 6:45.28 1:24.92 700m: 9:32.62 1:23.90
200m: 2:35.51 1:21.51 400m: 5:20.36 1:23.71 600m: 8:08.72 1:23.44 800m: 10:54.48 1:21.86

31. Nilsu LEBLEBİCİ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:57.62 400
100m: 1:13.51 1:13.51 300m: 3:59.30 1:23.59 500m: 6:46.83 1:24.43 700m: 9:35.74 1:24.14
200m: 2:35.71 1:22.20 400m: 5:22.40 1:23.10 600m: 8:11.60 1:24.77 800m: 10:57.62 1:21.88

32. Esila BİLGİÇ 05 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü10:59.26 397
100m: 1:12.18 1:12.18 300m: 3:55.11 1:23.24 500m: 6:45.65 1:25.45 700m: 9:37.68 1:26.18
200m: 2:31.87 1:19.69 400m: 5:20.20 1:25.09 600m: 8:11.50 1:25.85 800m: 10:59.26 1:21.58

33. Esra ÖZTÜRK 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:01.19 394
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 4:02.12 1:25.20 500m: 6:52.53 1:25.39 700m: 9:41.53 1:24.09
200m: 2:36.92 1:24.64 400m: 5:27.14 1:25.02 600m: 8:17.44 1:24.91 800m: 11:01.19 1:19.66

34. Ece CANBAZ 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü11:01.36 393
100m: 1:12.40 1:12.40 300m: 3:56.96 1:22.77 500m: 6:46.31 1:24.76 700m: 9:38.73 1:26.28
200m: 2:34.19 1:21.79 400m: 5:21.55 1:24.59 600m: 8:12.45 1:26.14 800m: 11:01.36 1:22.63

35. Berra PEHLİVANOĞLU 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:02.97 391
100m: 1:13.70 1:13.70 300m: 3:59.36 1:23.26 500m: 6:49.01 1:25.78 700m: 9:40.53 1:25.69
200m: 2:36.10 1:22.40 400m: 5:23.23 1:23.87 600m: 8:14.84 1:25.83 800m: 11:02.97 1:22.44

36. Ecrin Dilara SOFUOĞLU 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:04.08 389
100m: 1:16.84 1:16.84 300m: 4:04.23 1:23.97 500m: 6:52.18 1:24.06 700m: 9:41.07 1:24.02
200m: 2:40.26 1:23.42 400m: 5:28.12 1:23.89 600m: 8:17.05 1:24.87 800m: 11:04.08 1:23.01

37. Beyza GENÇ 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:12.44 374
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 4:03.49 1:25.71 500m: 6:54.55 1:26.59 700m: 9:50.14 1:28.03
200m: 2:37.78 1:24.85 400m: 5:27.96 1:24.47 600m: 8:22.11 1:27.56 800m: 11:12.44 1:22.30

38. Irem KARAKAŞ 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü11:16.51 367
100m: 1:16.15 1:16.15 300m: 4:07.44 1:26.41 500m: 6:59.46 1:26.70 700m: 9:51.78 1:26.07
200m: 2:41.03 1:24.88 400m: 5:32.76 1:25.32 600m: 8:25.71 1:26.25 800m: 11:16.51 1:24.73

39. Zeynep Naz BEKCİ 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü11:16.60 367
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 4:00.19 1:25.73 500m: 6:57.12 1:29.31 700m: 9:52.86 1:26.59
200m: 2:34.46 1:21.53 400m: 5:27.81 1:27.62 600m: 8:26.27 1:29.15 800m: 11:16.60 1:23.74

40. Zeynep Rigel ÜNÇ 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü12:02.08 302
100m: 1:20.82 1:20.82 300m: 4:23.37 1:32.35 500m: 7:28.70 1:33.42 700m: 10:35.43 1:32.40
200m: 2:51.02 1:30.20 400m: 5:55.28 1:31.91 600m: 9:03.03 1:34.33 800m: 12:02.08 1:26.65

41. Azra ALMA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü12:02.27 302
100m: 1:20.72 1:20.72 300m: 4:23.19 1:32.03 500m: 7:28.91 1:33.63 700m: 10:35.43 1:31.92
200m: 2:51.16 1:30.44 400m: 5:55.28 1:32.09 600m: 9:03.51 1:34.60 800m: 12:02.27 1:26.84

42. Ela AKSU 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü12:21.81 279
100m: 1:23.97 1:23.97 300m: 4:29.40 1:32.90 500m: 7:40.02 1:34.53 700m: 10:48.30 1:34.42
200m: 2:56.50 1:32.53 400m: 6:05.49 1:36.09 600m: 9:13.88 1:33.86 800m: 12:21.81 1:33.51
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13+ YAŞ UZUN KULVAR BARAJ GEÇME MÜSABAKASI
BURSA, 25. - 27.2.2022

Yarış 2 Erkekler, 1500m Serbest Açık
25.02.2022 - 16:11 Sonuçlar
KATILIM BARAJI 13: 19:56.84;  14: 19:15.14;  15 - 16: 18:05.31;  17 - 18: 17:28.68;  19 +: 16:36.70
Puanlar: FINA 2021

Sıra YB Zaman Derece

1. Muhammed Kerem ASLAN 04 Bosch Spor Kulübü 16:49.48 642
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.30 1:02.30 500m: 5:28.01 1:07.12 900m: 9:59.07 1:07.64 1300m: 14:33.40 1:08.89
200m: 2:07.59 1:05.29 600m: 6:35.55 1:07.54 1000m: 11:07.15 1:08.08 1400m: 15:41.77 1:08.37
300m: 3:13.91 1:06.32 700m: 7:43.33 1:07.78 1100m: 12:15.62 1:08.47 1500m: 16:49.48 1:07.71
400m: 4:20.89 1:06.98 800m: 8:51.43 1:08.10 1200m: 13:24.51 1:08.89

2. Mete ÖZGÜR 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü17:20.61 586
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.85 1:02.85 500m: 5:36.50 1:09.34 900m: 10:15.61 1:08.90 1300m: 15:00.16 1:11.37
200m: 2:10.02 1:07.17 600m: 6:46.80 1:10.30 1000m: 11:25.93 1:10.32 1400m: 16:11.43 1:11.27
300m: 3:18.45 1:08.43 700m: 7:57.32 1:10.52 1100m: 12:37.16 1:11.23 1500m: 17:20.61 1:09.18
400m: 4:27.16 1:08.71 800m: 9:06.71 1:09.39 1200m: 13:48.79 1:11.63

3. Eren ARSLAN 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü17:24.42 580
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:02.88 1:02.88 500m: 5:36.39 1:08.72 900m: 10:18.22 1:11.35 1300m: 15:04.99 1:10.87
200m: 2:10.31 1:07.43 600m: 6:46.21 1:09.82 1000m: 11:30.39 1:12.17 1400m: 16:16.83 1:11.84
300m: 3:18.67 1:08.36 700m: 7:56.32 1:10.11 1100m: 12:41.14 1:10.75 1500m: 17:24.42 1:07.59
400m: 4:27.67 1:09.00 800m: 9:06.87 1:10.55 1200m: 13:54.12 1:12.98

4. Ilker ŞENTÜRK 07 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü17:36.05 561
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.97 1:03.97 500m: 5:43.67 1:10.30 900m: 10:29.34 1:12.14 1300m: 15:15.98 1:11.29
200m: 2:13.47 1:09.50 600m: 6:54.33 1:10.66 1000m: 11:41.01 1:11.67 1400m: 16:27.19 1:11.21
300m: 3:23.02 1:09.55 700m: 8:05.72 1:11.39 1100m: 12:52.74 1:11.73 1500m: 17:36.05 1:08.86
400m: 4:33.37 1:10.35 800m: 9:17.20 1:11.48 1200m: 14:04.69 1:11.95

5. Ilke Efe AKKUL 07 Ortakçı Spor Kulübü 17:50.64 538
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.97 1:06.97 500m: 5:53.10 1:11.43 900m: 10:39.65 1:11.35 1300m: 15:29.57 1:12.52
200m: 2:18.05 1:11.08 600m: 7:04.66 1:11.56 1000m: 11:52.01 1:12.36 1400m: 16:42.01 1:12.44
300m: 3:29.56 1:11.51 700m: 8:16.03 1:11.37 1100m: 13:04.07 1:12.06 1500m: 17:50.64 1:08.63
400m: 4:41.67 1:12.11 800m: 9:28.30 1:12.27 1200m: 14:17.05 1:12.98

6. Kerem GÖKGÖZ 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü18:08.68 512
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.24 1:07.24 500m: 5:58.12 1:13.19 900m: 10:53.51 1:13.51 1300m: 15:46.48 1:13.07
200m: 2:19.51 1:12.27 600m: 7:12.60 1:14.48 1000m: 12:06.59 1:13.08 1400m: 16:59.66 1:13.18
300m: 3:32.04 1:12.53 700m: 8:26.27 1:13.67 1100m: 13:19.98 1:13.39 1500m: 18:08.68 1:09.02
400m: 4:44.93 1:12.89 800m: 9:40.00 1:13.73 1200m: 14:33.41 1:13.43

7. Metin METE 04 Ortakçı Spor Kulübü 18:17.81 499
100m: 1:07.40 1:07.40 500m: 5:58.85 1:13.49 900m: 10:53.49 1:14.14 1300m: 15:51.21 1:14.34
200m: 2:19.88 1:12.48 600m: 7:12.62 1:13.77 1000m: 12:08.42 1:14.93 1400m: 17:05.65 1:14.44
300m: 3:32.33 1:12.45 700m: 8:25.91 1:13.29 1100m: 13:22.64 1:14.22 1500m: 18:17.81 1:12.16
400m: 4:45.36 1:13.03 800m: 9:39.35 1:13.44 1200m: 14:36.87 1:14.23

8. Mehmet Yiğit KÜÇÜKYILDIZ 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü18:23.74 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.63 1:08.63 500m: 6:05.18 1:14.36 900m: 11:04.53 1:15.27 1300m: 16:00.09 1:13.62
200m: 2:22.06 1:13.43 600m: 7:20.10 1:14.92 1000m: 12:17.37 1:12.84 1400m: 17:14.46 1:14.37
300m: 3:36.40 1:14.34 700m: 8:34.51 1:14.41 1100m: 13:33.15 1:15.78 1500m: 18:23.74 1:09.28
400m: 4:50.82 1:14.42 800m: 9:49.26 1:14.75 1200m: 14:46.47 1:13.32
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9. Doruk KARA 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü18:44.14 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.76 1:11.76 500m: 6:11.65 1:15.12 900m: 11:12.71 1:15.33 1300m: 16:15.06 1:16.21
200m: 2:27.25 1:15.49 600m: 7:26.82 1:15.17 1000m: 12:28.21 1:15.50 1400m: 17:30.56 1:15.50
300m: 3:41.54 1:14.29 700m: 8:42.08 1:15.26 1100m: 13:44.08 1:15.87 1500m: 18:44.14 1:13.58
400m: 4:56.53 1:14.99 800m: 9:57.38 1:15.30 1200m: 14:58.85 1:14.77

10. Ege ÖZDEMİR 08 Ortakçı Spor Kulübü 18:46.19 462
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.24 1:11.24 500m: 6:16.05 1:16.62 900m: 11:17.31 1:16.45 1300m: 16:18.57 1:15.24
200m: 2:27.51 1:16.27 600m: 7:30.75 1:14.70 1000m: 12:31.85 1:14.54 1400m: 17:33.61 1:15.04
300m: 3:43.84 1:16.33 700m: 8:46.00 1:15.25 1100m: 13:46.36 1:14.51 1500m: 18:46.19 1:12.58
400m: 4:59.43 1:15.59 800m: 10:00.86 1:14.86 1200m: 15:03.33 1:16.97

11. Barış Fikri YILMAZ 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü18:51.23 456
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.35 1:11.35 500m: 6:16.05 1:16.97 900m: 11:15.45 1:14.84 1300m: 16:20.24 1:17.84
200m: 2:26.58 1:15.23 600m: 7:31.25 1:15.20 1000m: 12:29.96 1:14.51 1400m: 17:36.66 1:16.42
300m: 3:43.36 1:16.78 700m: 8:46.31 1:15.06 1100m: 13:44.88 1:14.92 1500m: 18:51.23 1:14.57
400m: 4:59.08 1:15.72 800m: 10:00.61 1:14.30 1200m: 15:02.40 1:17.52

12. Tugay PALA 08 Bosch Spor Kulübü 18:59.16 447
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.87 1:09.87 500m: 6:14.51 1:16.90 900m: 11:18.88 1:16.09 1300m: 16:26.29 1:17.13
200m: 2:24.66 1:14.79 600m: 7:29.75 1:15.24 1000m: 12:35.09 1:16.21 1400m: 17:43.42 1:17.13
300m: 3:41.23 1:16.57 700m: 8:46.97 1:17.22 1100m: 13:51.42 1:16.33 1500m: 18:59.16 1:15.74
400m: 4:57.61 1:16.38 800m: 10:02.79 1:15.82 1200m: 15:09.16 1:17.74

13. Cem SEZER 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü19:01.12 444
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:09.51 1:09.51 500m: 6:08.14 1:15.29 900m: 11:12.75 1:15.74 1300m: 16:24.59 1:17.61
200m: 2:23.70 1:14.19 600m: 7:23.38 1:15.24 1000m: 12:30.51 1:17.76 1400m: 17:43.22 1:18.63
300m: 3:38.51 1:14.81 700m: 8:40.08 1:16.70 1100m: 13:46.06 1:15.55 1500m: 19:01.12 1:17.90
400m: 4:52.85 1:14.34 800m: 9:57.01 1:16.93 1200m: 15:06.98 1:20.92

14. Ahmet KARACA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü19:01.36 444
100m: 1:07.98 1:07.98 500m: 6:11.07 1:16.66 900m: 11:19.17 1:18.07 1300m: 16:30.47 1:18.37
200m: 2:24.21 1:16.23 600m: 7:26.69 1:15.62 1000m: 12:36.40 1:17.23 1400m: 17:48.45 1:17.98
300m: 3:38.93 1:14.72 700m: 8:44.19 1:17.50 1100m: 13:54.27 1:17.87 1500m: 19:01.36 1:12.91
400m: 4:54.41 1:15.48 800m: 10:01.10 1:16.91 1200m: 15:12.10 1:17.83

15. Kağan Ensar KOLAY 08 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü19:03.99 441
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.91 1:07.91 500m: 6:12.63 1:17.12 900m: 11:21.82 1:18.38 1300m: 16:34.89 1:17.63
200m: 2:23.07 1:15.16 600m: 7:30.35 1:17.72 1000m: 12:40.14 1:18.32 1400m: 17:51.62 1:16.73
300m: 3:38.46 1:15.39 700m: 8:46.62 1:16.27 1100m: 13:58.65 1:18.51 1500m: 19:03.99 1:12.37
400m: 4:55.51 1:17.05 800m: 10:03.44 1:16.82 1200m: 15:17.26 1:18.61

16. Rüzgar Batu ALTAY 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü19:06.27 438
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:11.09 1:11.09 500m: 6:17.75 1:16.33 900m: 11:30.84 1:16.93 1300m: 16:37.21 1:16.75
200m: 2:27.93 1:16.84 600m: 7:35.70 1:17.95 1000m: 12:47.10 1:16.26 1400m: 17:53.54 1:16.33
300m: 3:44.39 1:16.46 700m: 8:54.54 1:18.84 1100m: 14:04.20 1:17.10 1500m: 19:06.27 1:12.73
400m: 5:01.42 1:17.03 800m: 10:13.91 1:19.37 1200m: 15:20.46 1:16.26

17. Kağan KURUMSAK 09 Bursa Büyükşehir Belediyespor Kulübü19:06.75 438
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.79 1:08.79 500m: 6:11.34 1:16.53 900m: 11:21.56 1:17.43 1300m: 16:34.18 1:18.55
200m: 2:23.28 1:14.49 600m: 7:28.58 1:17.24 1000m: 12:39.27 1:17.71 1400m: 17:51.83 1:17.65
300m: 3:39.01 1:15.73 700m: 8:46.34 1:17.76 1100m: 13:57.36 1:18.09 1500m: 19:06.75 1:14.92
400m: 4:54.81 1:15.80 800m: 10:04.13 1:17.79 1200m: 15:15.63 1:18.27
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18. Kıvanç GÜLER 09 Yıldırım Belediyesi Jimnastik Spor Kulübü19:19.64 423
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:12.36 1:12.36 500m: 6:22.34 1:17.94 900m: 11:32.98 1:17.37 1300m: 16:45.41 1:17.98
200m: 2:29.87 1:17.51 600m: 7:40.14 1:17.80 1000m: 12:51.27 1:18.29 1400m: 18:03.72 1:18.31
300m: 3:46.91 1:17.04 700m: 8:58.02 1:17.88 1100m: 14:09.49 1:18.22 1500m: 19:19.64 1:15.92
400m: 5:04.40 1:17.49 800m: 10:15.61 1:17.59 1200m: 15:27.43 1:17.94

19. Ömer YEŞİLFİDAN 09 Uludağ Olimpik Sporlar Gençlik Ve Spor Kulübü19:23.20 419
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

